Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 2711-D.M

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, tendo em vista o contido no
Procedimento Administrativo Informatizado nº 2016.00048121, resolve

C O N C D E R

à Doutora ANA CRISTINA CREMONEZI, Juíza de Direito da Comarca de Uraí,
licença para tratar de assuntos particulares no dia 06 de maio de 2016, de acordo
com o artigo 89, inciso VII, do CODJ.

Com sua substituição pela magistrada abaixo nominada:

Substituta Cargo Início do Período Fim do Período Total de dias
CHELIDA
ROBERTA
SOTERRONI
HEITZMANN

Juíza Substituta
da 26ª Seção
Judiciária com
sede na Comarca
de Cornélio
Procópio

06/05/2016 06/05/2016 01

Curitiba, 05 de maio de 2016.

PAULO ROBERTO VASCONCELOS

Desembargador

Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Paraná

		2016-05-05T18:01:39-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal